CAMARA MUNICIeAL OE
PALMEIRA DOB INDIO3 AL
Protocolo

Fncion ri dk0eihnJ
ESTADO DE ALAGOASs

CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS

PROJETO DE LEI N° CM 029/2022

Declara de Utilidade Pública Municipal
o Centro de Cultura de Palmeira dos
Indios, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS, no
uso de suas atribuições legais:

Faz saber, que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° Fica declarado de Utilidade Pública Municipal o Centro de

Cultura de Palmeira dos Indios.

Art. 2 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, Vereador Zeca Paulo em 18 de maio de 2022.

Ana Adélaide Marques de Albiquerque França
Vereadora

{ "type": "Document", "isBackSide": false }